
 

 

 

 

 

 
 
 

 
2025-26 年度 国際ロータリー第 2790 地区 
第３グループ ガバナー補佐  始平堂 玄昌 様 

 

 

 皆さま、こんばんは。 

本日は例会にご出席いただき、誠にありがとう

ございます。九月に入り、ようやく暑さも和ら

ぎ、朝夕には涼しさを感じるようになってまい

りました。前回の家族例会にご参加いただきま

した皆さまには、改めて御礼申し上げます。ご

家族と共に過ごす時間は、ロータリーの絆を深

める大切なひとときであったと感じております。 

 本日は、地区を代表されるガバナー補佐 始平

堂様にご臨席を賜り、会員一同、心より歓迎申

し上げます。ご多忙の中、当クラブにお越しい

ただきましたこと、重ねて感謝申し上げます。 

 千葉東ロータリークラブは、地域に根差した

奉仕活動を大切にしつつ、会員拡大や交流を通

じて社会に貢献できるよう努めております。本

日のご訪問を大きな学びの機会とし、活動のさ 

らなる充実につなげてまいりたいと存じます。 

どうぞ本日は、忌憚（きたん）のないご指導を 

 

賜りますようお願い申し上げ、会長挨拶とさせ

ていただきます。 

 本日は誠にありがとうございました。 

 

 

手塚会員、加藤会員、松澤会員、寺谷会員 

誕生日おめでとうございます！ 

 

池田会員 結婚記念日おめでとうございます！ 

 

 

 

本日のお客様 
 

会長挨拶 
 

9月のお祝い 
 

国際ロータリー会長 
     フランチェスコ・アレッツォ 
第 2790地区ガバナー   時田 清二 
第 3グループガバナー補佐  始平堂 玄昌 

千葉東ロータリークラブ 

会 長 手塚 隆雄 

幹 事 西田 貴一郎 



 

 

奨学生 劉 蔚 さん 

 

 

 

 

理念委員会 江上 PP 

 

 

 

始平堂ガバナー補佐 ありがとうございました！ 

 

 

宍倉会員 

  始平堂ガバナー補佐様、本日はありがとうござい

ました。 

髙柳会員 

  暑いですね。始平堂ガバナー補佐様本日はありが

とうございます。     

松澤会員 

  本日ガバナー補佐始平堂様、卓話ありがとうござ

いました。又誕生お祝い頂きましてありがとうご

ざいました。 

田中会員 

  本日は始平堂ガバナー補佐様、ありがたいお話あ

りがとうございました。 

坂下会員 

  始平堂ガバナー補佐様本日はありがとうございま

米山奨学生 9月度奨学金支給 
 

幹事報告 

委員会報告 
 

ガバナー補佐卓話 
 
 

ニコニコ BOX報告 
 
 



した。又、みこしの際は美味しい日本酒もありが

とうございました。おかげで大変なことになりま

した。 

池田会員 

  始平堂様本日はありがとうございました。 

手塚会長 

始平堂ガバナー補佐、お越し頂きありがとうござ

います。 

西田幹事 

  始平堂ガバナー補佐ご来会ありがとうございま

す。今後も宜しくお願い致します。 

 

          合計 27,000円. 

          累計１８０，０００円 

 

 

9月 8日（月）ホテルニューオータニ幕張 2F 

♢ガバナー公式訪問 

 

＊17：00～18：00  

ガバナー補佐・会長・幹事・次期会長幹事 懇談会 

＊18：30～19：30 例会 

＊19：30～20：30 テーマに沿ったディスカッション 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次回プログラム 
 
 

事務局：264-0037 千葉市若葉区源町 108 2 階 

T E L：043(251)2790  FAX：043(251)2726 

Email：rotary-office@chiba-higashi.jp 

 

 

創 立：1991 年１月 日 

認 証：1991 年３月６日 

例会場：ホテルニューオータニ幕張 

点 鐘：毎月曜日 18：30 

発行 千葉東ロータリークラブ 会報委員会 深山 哲郎 

http://www.chiba-higashi.jp/

